

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดนต์ ซอย ๗ พัฒนา ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านโหนด ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	2,072.000	75.30	156,021.60	1.3642	102.72	212,844.66
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	131.250	564.00	74,025.00	1.3642	769.40	100,984.90
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	59.060	587.08	34,672.94	1.3642	800.89	47,300.82
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ศุจินธร ศรีทรัพย์

24 เมษายน 2567 14:27:37

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โคนด ซอย ๗ พัฒนา ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านโหนด ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,625.000	366.06	960,907.50	1.3642	499.37	1,310,870.01
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	241.61	6,040.25	1.3642	329.60	8,240.10
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	235.000	100.82	23,692.70	1.3642	137.53	32,321.58
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	525.000	61.88	32,487.00	1.3642	84.41	44,318.76
รวมราคากลาง								1,756,880.83

ศุจินธร ศรีทรัพย์

24 เมษายน 2567 14:27:37

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โตนด ซอย ๗ พัฒนา ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านโตนด ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ศุจินธร ศรีทรัพย์
(ศุจินธร ศรีทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรเลิศ ตูตมะเรียง
(ไกรเลิศ ตูตมะเรียง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย พลพงษ์
(เอกชัย พลพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุจินธร ศรีทรัพย์

24 เมษายน 2567